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湖北商贸学院校级教学成果奖申报
材料明细表
一、档案袋内申报材料明细表：
成  果  名  称                                            
申请人（ 集 体 ）                                        
申  请  单  位                                            
申  请  时  间                                            
推荐等级建议                                             
推荐等级建议由申报教学单位初评后集中填写；
 二、成果支撑材料明细表：
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
以上材料均为一式一份。

本单位对该教学成果申报项目材料的真实性已进行审核，所有申报材料准确、真实。
                      

  单位负责人签字： 




2021 年     月      日
                                      单位公章

